הנדון: הצהרת דירקטור המועמד לסיווג כדירקטור בלתי תלוי בחברה ציבורית נסחרת בישראל
על פי חוק החברות, התשנ"ט - 1999 (להלן: "החוק")

אני, הח"מ, מר דוד אסיא נושא ת.ז. 068606474, תושב ישראל, שמעני הגבעה 3, סביון, מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן:

אני נותן בזה את הסכמתי לכהן כדירקטור בלתי תלוי בחברתכם שהיא חברה ציבורית, שהתאגדה בישראל, ומניותיה .1
נסחרות בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.

בחברה, בשים לב לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
יש לבחור אחת משתי האפשרויות שלהלן ולסמן X ליד האפשרות שנבחרה: .6

הנני בעל "כשירות מקצועית", בהתאם לאמור בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית
ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו - 2005 (להלן: "תקנות החברות"). הוראות תקנות החברות, בנוסחם

במועד החתימה על הצהרה זו, מצורפות כנספח ב' להצהרתי זו.
הנני בעל "מומחיות חשבונאית ופיננסית", בהתאם לאמור בתקנות החברות. הוראות תקנות החברות, בנוסחם במועד

החתימה על הצהרה זו, מצורפות כנספח ב' להצהרתי זו.

אחד מאלה.
סמן במקום המתאים, אם מתקיים: .9

על אף האמור בסעיף 8(ב) לעיל, קיימים ביני לבין החברה, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו לו, קשרים עסקיים
או מקצועיים זניחים אשר תחילתם במועד שיקדם למועד מינויי כדירקטור חיצוני ואשר אינם מהווים "זיקה"
כאמור בתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006 (להלן: "תקנות הזיקה"). הוראות תקנות
אלו בנוסחם במועד החתימה על הצהרה זו, מפורטות בנספח ד' המצורף להצהרה זו. קשרים אלו הם כמפורט

להלן : 1

_________________________________________________________________________

האמור בסעיף זה לעיל לא מתקיים לגבי.